

# Restart Byg ApS

Nørre Farimagsgade 35, st tv  
1364 København K

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/08/2019**

---

**Roja Newroz Dogan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Restart Byg ApS  
Nørre Farimagsgade 35, st tv  
1364 København K

e-mailadresse: [kontakt@restartbyg.dk](mailto:kontakt@restartbyg.dk)

CVR-nr: 37854921

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive håndværksvirksomhed med udførelse af gulvbelægning og beslægtet virksomhed samt handel og investering med vin.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 340.772 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 kr. 390.772.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.939.247</b>	<b>1.207.172</b>
Personaleomkostninger .....		-1.479.083	-1.069.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.067	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>455.097</b>	<b>137.395</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.223	-6.946
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>448.874</b>	<b>130.549</b>
Skat af årets resultat .....	1	-108.102	-31.276
<b>Årets resultat</b> .....		<b>340.772</b>	<b>99.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	
Overført resultat .....		240.772	
<b>I alt</b> .....		<b>340.772</b>	

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.133	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>10.133</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.133</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		27.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		439.694	463.653
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		26.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.000	25.000
Udskudte skatteaktiver .....		279	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>565.973</b>	<b>488.653</b>
Likvide beholdninger .....		385.285	189.085
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>978.258</b>	<b>687.738</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>988.391</b>	<b>687.738</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		240.772	0
Forslag til udbytte .....		100.000	191.633
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>390.772</b>	<b>241.633</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		194.423	153.220
Skyldig selskabsskat .....		138.652	80.579
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		264.544	212.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>597.619</b>	<b>446.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>597.619</b>	<b>446.105</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>988.391</b>	<b>687.738</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	108.381	31.276
Ændring af udskudt skat	-279	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>108.102</u>	<u>31.276</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	15.200
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.200</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.067
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.133</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser mv.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3